
Název projektu: Požadovaná výše dotace:

IDENTIFIKACE ŽADATELE
Typ žadatele (vyberte)

Název žadatele / Jméno a příjmení

IČO DIČ (povinné pole) ID datové schránky

V Oddíl Vložka

Sídlo (fyzické osoby vyplní adresu trvalého bydliště )
Ulice / část obce Č.popisné / orientační Obec PSČ

Ulice / část obce Č.popisné / orientační Obec PSČ

Osoba / osoby zastupující žadatele
Jméno Příjmení Titul

1.

2.

3.

4.

5.

Jméno: Příjmení Titul

E-mail pro případnou komunikaci se Zlínským krajemTelefon pro případnou komunikaci se Zlínským krajem

Kód žádosti (slouží pro vnitřní potřebu)

Právní forma (Vyplňte jen jste-li právnická osoba,  fyzické osoby nevyplňují)

Zapsaný u krajského / městského soudu (Vyplňte jen jste-li právnická osoba, fyzické osoby nevyplňují)

Jiná evidence (vyplňte, jste-li  právnická osoba nezapsaná ve veřejném rejstříku)

Korespondenční adresa (Vyplňte pouze, pokud je jiná než sídlo / adresa trvalého bydliště)

Kontaktní osoba (vyplňte pouze, pokud je jiná než žadatel / osoba zastupující žadatele)

Úhrada voucherů na pobyt v hromadném ubytovacím zařízení ve Zlínském kraji

Právní důvod 
zastoupení

Datum narození 
(Vyplňte jen jste-li fyzická osoba podnikající)

FOND ZLÍNSKÉHO KRAJE
SEKCE ROZVOJOVÉ PROGRAMY A KRIZOVÉ ŘÍZENÍ

VOUCHER ODMĚNA PRO ZAMĚSTNANCE,
PODPORA CESTOVNÍHO RUCHU

Program RP21-21DT2, 3. kolo 
Pro rok 2022

ZÁSOBNÍK
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE

 (dále jen „Žádost“)



2. MAJETKOVÁ IDENTIFIKACE

Výpis z evidence skutečných majitelů

Žadatel je právnickou osobou s povinností evidovat skutečné majitele podle zákona o evidenci skutečných 
 majitelů, zvolte:

Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl, včetně uvedení výše tohoto podílu

Právnické osoby (v případě, že je právnických osob v nichž má žadatel podíl více jak 10, uveďte je v samostatné příloze žádosti)

Údaje o bankovním spojení žadatele
Název banky Číslo účtu Kód banky

Doba realizace projektu

Název Sídlo IČO Výše podílu 
/ akcií

Jmenovitá 
hodnota 
akcií

Počet ks 
akcií

Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporací ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl spolu s uvedením výše podílu/akci 
(u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů).

2.

1.

4.

3.

6.

5.

8.

7.

Datum zahájení projektu 1. 9. 2021 a datum ukončení projektu 30. 6. 2022.

10.

9.

ANO NE



Název zařízení Telefon Webové stránky

Ulice / část obce Č.popisné / orientační Obec PSČ

Název zařízení Telefon Webové stránky

Ulice / část obce Č.popisné / orientační Obec PSČ

Název zařízení Telefon Webové stránky

Ulice / část obce Č.popisné / orientační Obec PSČ

Název zařízení Telefon Webové stránky

Ulice / část obce Č.popisné / orientační Obec PSČ

Název zařízení Telefon Webové stránky

Ulice / část obce Č.popisné / orientační Obec PSČ

P o ž a d o v a n á   d o t a c e   C E L K E M

H r o m a d n é   u b y t o v a c í   z a ř í z e n í   č . 5

H r o m a d n é   u b y t o v a c í   z a ř í z e n í   č . 4

H r o m a d n é   u b y t o v a c í   z a ř í z e n í   č . 3

H r o m a d n é   u b y t o v a c í   z a ř í z e n í   č . 2

H r o m a d n é   u b y t o v a c í   z a ř í z e n í   č . 1 

Informace o ubytovacích zařízeních a požadovaná dotace od Zlínského kraje

Počet požadovaných voucherů v hodnotě 3 500 Kč na HUZ č. 4 
(min. je 10, max. 50 voucherů)

Požadovaná dotace na HUZ č.4 (nevyplňujte)
(Min. výše dotace je 35 000 Kč, max. výše je 175 500 Kč

Počet požadovaných voucherů v hodnotě 3 500 Kč na HUZ č. 1 
(min. je 10, max. 50 voucherů)

Požadovaná dotace na HUZ č.1 (nevyplňujte)
(Min. výše dotace je 35 000 Kč, max. výše je 175 500 Kč

Počet požadovaných voucherů v hodnotě 3 500 Kč na HUZ č. 3 
(min. je 10, max. 50 voucherů)

Požadovaná dotace na HUZ č.3 (nevyplňujte)
(Min. výše dotace je 35 000 Kč, max. výše je 175 500 Kč

Požadovaná dotace na HUZ č.2 (nevyplňujte)
(Min. výše dotace je 35 000 Kč, max. výše je 175 500 Kč 

Počet požadovaných voucherů v hodnotě 3 500 Kč na HUZ č. 2 
(min. je 10, max. 50 voucherů)

Uveďte hromadná ubytovacích zařízení (HUZ), na které žádáte o dotaci (POZOR! V případě, že žádáte o dotaci na více jak 5 HUZ, neprodleně kontaktujte 
Krajský úřad Zlínského kraje, bude Vám zaslán formulář umožňující uvést více HUZ ).

Počet požadovaných voucherů v hodnotě 3 500 Kč na HUZ č. 5 
(min. je 10, max. 50 voucherů)

Požadovaná dotace na HUZ č.5 (nevyplňujte)
(Min. výše dotace je 35 000 Kč, max. výše je 175 500 Kč



1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá
kalendářní rok.

2. Podniky1  propojené s žadatelem o podporu

1

2

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.

vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:

3

4

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku.

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.

IČO

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve 
poskytnuté) podpory:

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Název podniku Sídlo

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na rok hospodářský anebo opačně, 
uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita (např. 1. 4. 2017 - 31. 3. 2018; 1. 4. 2018 - 31. 12. 2018):

Žadatel prohlašuje, že

Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ z pohledu pravidel podpory de minimis.

je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku / Jméno a příjmení Sídlo / Místo trvalého pobytu IČO / datum narození

nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Název podniku Sídlo IČO

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

Žadatel o podporu se považuje za propojený2  s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujících 
vztahů:  
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v
zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo 
společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, 
se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
Podniky, které mají přímou vazbu na tentýž orgán veřejné moci (tj. obec, kraj, atd.) a nemají žádný vzájemný vztah, se za propojené 
nepovažují. 

Podniky, které mají přímou vazbu na orgán veřejné moci (tj. obec, kraj, atd.), se za propojené s orgánem veřejné moci nepovažují. 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru 
právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních 
registrech, ve znění pozdějších předpisů.

hospodářský rok  začátek: konec:



5

6

5. Žadatel níže svým podpisem
•
•

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;
se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude 
neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu 
nových podniků k datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007).

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

Žadatel o dotaci prohlašuje, že:
1. ve všech částech této Žádosti, uvedl úplně a pravdivě všechny údaje jemu známé o skutečnostech a záměrech, k jejichž sdělení byl v této
Žádosti vyzván,
2. není v likvidaci; pokud je žadatel fyzickou osobou, prohlašuje dále, že mu nebyl v předchozích třech letech uložen soudem nebo správním
orgánem zákaz činnosti, týkající se provozování živnosti,
3. vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo nebyl insolvenční návrh zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující k
uspokojení věřitelů (zákon č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů), a není proti němu vedeno exekuční řízení či
řízení o výkonu rozhodnutí;
4. nepozastavil své činnosti, které mají bezprostřední vztah k realizaci projektu, anebo není v nějaké analogické situaci,
5. ke dni zpracování této Žádosti nemá v evidenci daní zachycen daňový nedoplatek nebo splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění nebo na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
6. nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele podle zvláštních právních
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li Žádost zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí žadatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
7. nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost
souvisí s předmětem dotace,
8. má zajištěny finanční zdroje na spolufinancování projektu ve stanovené výši, struktuře (neakceptovatelné je spolufinancování
prostřednictvím leasingu),
9. oznámí Poskytovateli (Zlínský kraj) veškeré změny v údajích, uvedených v této Žádosti v průběhu jejího posuzování,
10. mu nebyl vystaven inkasní příkaz v návaznosti na rozhodnutí Evropské Komise, jímž byla podpora prohlášena za protiprávní a
neslučitelnou s vnitřním trhem.
11. Každé hromadné ubytovací zařízení, na které žadatel žádá o dotaci je typu hotel nebo penzion, s minimálně 5 pokoji a 10 lůžky, s
celoročním provozem, poskytující stravu minimálně formou polopenze.

Žadatel čestně prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci nařízení Komise č. 651/2014, zejména že poskytnutím této 
dotace nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporou ohledně týchž nákladů (včetně podpory de minimis), která by způsobila 
překročení povolené míry podpory. Příjemce bere na vědomí, že mu dotace nebude za splnění podmínek uvedeného nařízení poskytnuta 
(zejména dle ustanovení čl. 1 odst. 4 nařízení), byl-li vůči příjemci v návaznosti na rozhodnutí Komise, jímž je podpora prohlášena za 
protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz nebo je příjemce podnikem v obtížích.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
(týká se pouze žadatele, kterým je fyzická osoba podnikající)

Správce osobních údajů – kontaktní údaje:
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO: 70 89 13 20, telefon: +420 577 043 111, ID datové schránky: scsbwku (dále také 
„správce“) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů – kontaktní údaje: 
Zlínský kraj, Mgr. Ing. Zdeněk Vašátko, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, telefon: +420 577 043 580, ID datové schránky: scsbwku, 
poverenec.oou@kr-zlinsky.cz (dále také „pověřenec) 
Účel zpracování osobních údajů:
Účelem zpracování osobních údajů je poskytování veřejné finanční podpory Zlínským krajem (sběr a vyhodnocení žádostí o poskytnutí 
dotace, schvalování poskytnutí/neposkytnutí dotace, uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace) a dále veřejnosprávní kontrola 
žadatelů/příjemců veřejné finanční podpory. Účelem dále je i posouzení možnosti poskytnout podporu ve formě de minimis.



Osoba / osoby zastupující žadatele
Jméno Příjmení Titul

1.

2.

3.

4.

5.

Otisk razítka a vlastnoruční podpis osob oprávněných k podpisu

PODPIS ŽADATELE / OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT JMÉNEM ŽADATELE

Kategorie osobních údajů, kategorie příjemců osobních údajů a prostředky zpracování osobních údajů:
Žadatel poskytuje osobní údaje v rozsahu uvedeném v žádosti. Pro účely zveřejnění ve smyslu § 8b odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím pouze v rozsahu: jméno, příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce dotace trvalý pobyt, výše, účel a 
podmínky poskytnutých veřejných prostředků, kdy takové osobní údaje budou zpřístupněny všem osobám. Pokud se týče ostatních osobních 
údajů, takové nebudou správcem veřejně zpřístupněny, přičemž budou zpřístupněny pouze zaměstnancům správce, kteří takové osobní 
údaje budou zpracovávat a rovněž všem orgánům způsobilým vykonávat kontrolu.
Kategorii osobních údajů tvoří adresní a identifikační údaje subjektu údajů specifikované v tomto čestném prohlášení.
Příjemcem osobních údajů jsou orgány způsobilé vykonávat kontrolu a v případě poskytnutí podpory de minimis také osoby, které mají 
přístup do centrálního registru podpor malého rozsahu, a to v rozsahu stanoveném zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v 
oblasti veřejné podpory, ve znění pozdějších předpisů.
Osobní údaje budou zpracovávány manuálně v listinné a automatizovaně v elektronické podobě.

Právní základ zpracování a důvod poskytnutí osobních údajů:
Osobní údaje žadatele, tj. subjektu údajů, poskytnuté správci prostřednictvím žádosti, jsou poskytnuty povinně a mohou být zpracovány bez 
souhlasu žadatele, přičemž právním základem pro zpracování je dle čl. 6 odst. 1 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů“), písmena:
- b) zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před
uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů,
- c) zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje dle zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích, č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, č. 340/2015 Sb., o registru smluv, č. 215/2004 Sb., o úpravě některých
vztahů v oblasti veřejné podpory, ve znění pozdějších předpisů, nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013, o použití článků 87 a
88 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18.12.2013, o použití článků 107
a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví zemědělství, ve znění nařízení Komise (EU) 2019/316 ze dne
21.2.2019, kterým se mění nařízení (EU) č. 1408/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de
minimis v odvětví zemědělství, nařízení Komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27.6.2014 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování
Evropské unie na podporu de minimis v odvětví rybolovu a akvakultury, nařízení Komise (EU č. 360/2012 ze dne 25.4.2012 o použití článků
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie  na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského
zájmu.
Neposkytnutí osobních údajů subjektem údajů bude znamenat, že správce nebude moci zařadit subjekt údajů mezi žadatele o dotaci

Doba uložení osobních údajů:
Osobní údaje v rozsahu uvedeném v žádosti budou uloženy u správce po celou dobu trvání projektu, v období udržitelnosti projektu a dále 
dle příslušných lhůt pro dané dokumenty v souladu příslušnými právními předpisy v oblasti archivnictví a spisové služby (včetně interních 
předpisů správce). 

Práva subjektu údajů:
V souladu s příslušnými ustanoveními Obecného nařízení o ochraně osobních údajů má subjekt údajů právo požadovat od správce přístup k 
osobním údajům, které se ho týkají, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i 
práva na přenositelnost údajů. Tato výše uvedená práva jsou limitována zákonnými povinnostmi správce při zpracování osobních údajů.
Subjekt údajů má také právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že správce při zpracování osobních údajů 
postupuje v rozporu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů. 
Požadavky subjektu údajů budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů.
Svá práva vůči správci uplatňuje subjekt údajů cestou podání na správce nebo na pověřence pro ochranu osobních údajů prokazatelnou 
formou. 

Automatizované rozhodování:
Při zpracování osobních údajů subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování.

Právní důvod 
zastoupení

-
-
-

UZAMKNE pro úpravy 
bude vyžadovat ULOŽENÍ 
nabídne žádost k TISKU

Po stisku "FINALIZOVAT" se formulář:

kontrolní číslo:



Krajský úřad Zlínského kraje 

O
dbor strategického rozvoje kraje 

třída Tom
áše Bati 21

761 90 
ZLÍN

adresa žadatele
   (doplňte)

   N
 E O

 T E V Í R
 A

 T !

R
P21-21 VO

U
C

H
ER

 O
D

M
ĚN

A PR
O

 ZAM
ĚSTN

AN
C

E, PO
D

PO
R

A C
ESTO

VN
ÍH

O
 R

U
C

H
U

T u t o  s t r á n k u  n a l e p t e  n a  o b á l k u


	RP21_Zadost_3_kolo_DT1_RZK_identifikace
	Var 2021-05-12

	RP21_Zadost_final_4_3_kolo.pdf
	Var 2021-05-12


	zadatel_nazev_jmeno: 
	zadatel_datum_narozeni: 
	zadatel_ico: 
	zadatel_dic: 
	zadatel_datova_schranka: 
	soud_v: 
	soud_oddil: 
	soud_vlozka: 
	evidence_jina: 
	zadatel_adresa_ulice: 
	zadatel_adresa_cp: 
	zadatel_adresa_obec: 
	zadatel_adresa_psc: 
	zadatel_koresp_ulice: 
	zadatel_koresp_cp: 
	zadatel_koresp_obec: 
	zadatel_koresp_psc: 
	zadatel_telefon: 
	zadatel_email: 
	zadatel_zastupce_1_jmeno: 
	zadatel_zastupce_1_prijmeni: 
	zadatel_zastupce_1_titul: 
	zadatel_zastupce_2_jmeno: 
	zadatel_zastupce_2_prijmeni: 
	zadatel_zastupce_2_titul: 
	zadatel_zastupce_3_jmeno: 
	zadatel_zastupce_3_prijmeni: 
	zadatel_zastupce_3_titul: 
	zadatel_zastupce_4_jmeno: 
	zadatel_zastupce_4_prijmeni: 
	zadatel_zastupce_4_titul: 
	zadatel_zastupce_5_jmeno: 
	zadatel_zastupce_5_prijmeni: 
	zadatel_zastupce_5_titul: 
	kontaktni_osoba_jmeno: 
	kontaktni_osoba_prijmeni: 
	kontaktni_osoba_titul: 
	typ_zadatele: [... vyberte ...]
	zadatel_zastupce_1_zastoupeni: [zákonné]
	zadatel_zastupce_2_zastoupeni: [zákonné]
	pravni_forma: [... vyberte ...]
	zadatel_zastupce_3_zastoupeni: [zákonné]
	zadatel_zastupce_4_zastoupeni: [zákonné]
	zadatel_zastupce_5_zastoupeni: [zákonné]
	HUZ1_nazev: 
	HUZ1_telefon: 
	HUZ1_Web: 
	HUZ1_ulice: 
	HUZ1_cp: 
	HUZ1_Obec: 
	HUZ1_PSC: 
	HUZ1_vouchery: 
	HUZ1_dotace: 0
	HUZ2_Obec: 
	HUZ2_PSČ: 
	HUZ_dotace_celkem: 0
	HUZ2_nazev: 
	HUZ2_telefon: 
	HUZ2_Web: 
	HUZ2_ulice: 
	HUZ2_cp: 
	HUZ2_vouchery: 
	HUZ3_Obec: 
	HUZ3_PSČ: 
	HUZ3_nazev: 
	HUZ3_telefon: 
	HUZ3_Web: 
	HUZ3_ulice: 
	HUZ3_cp: 
	HUZ3_vouchery: 
	HUZ3_dotace: 0
	HUZ4_Obec: 
	HUZ4_PSČ: 
	HUZ4_nazev: 
	HUZ4_telefon: 
	HUZ4_Web: 
	HUZ4_ulice: 
	HUZ4_cp: 
	HUZ4_vouchery: 
	HUZ4_dotace: 0
	HUZ5_Obec: 
	HUZ5_PSČ: 
	HUZ5_nazev: 
	HUZ5_telefon: 
	HUZ5_Web: 
	HUZ5_ulice: 
	HUZ5_cp: 
	HUZ5_vouchery: 
	HUZ5_dotace: 0
	de_minimis_hospodarsky_zacatek: 
	fill_35_3: 
	de_minimis_prechod_obdobi: 
	fill_1_3: 
	Sídlo  Místo trvalého pobytuRow1: 
	fill_3_2: 
	fill_4_4: 
	Sídlo  Místo trvalého pobytuRow2: 
	fill_6_2: 
	fill_7_4: 
	Sídlo  Místo trvalého pobytuRow3: 
	fill_9_2: 
	fill_10_2: 
	Sídlo  Místo trvalého pobytuRow4: 
	fill_12_2: 
	fill_13_3: 
	Sídlo  Místo trvalého pobytuRow5: 
	fill_15_2: 
	de_minimis_spojeni_1_nazev_podniku: 
	de_minimis_spojeni_1_sidlo_podniku: 
	de_minimis_spojeni_1_ico: 
	de_minimis_spojeni_2_nazev_podniku: 
	de_minimis_spojeni_2_sidlo_podniku: 
	de_minimis_spojeni_2_ico: 
	de_minimis_spojeni_3_nazev_podniku: 
	de_minimis_spojeni_3_sidlo_podniku: 
	de_minimis_spojeni_3_ico: 
	de_minimis_spojeni_4_nazev_podniku: 
	de_minimis_spojeni_4_sidlo_podniku: 
	de_minimis_spojeni_4_ico: 
	de_minimis_spojeni_5_nazev_podniku: 
	de_minimis_spojeni_5_sidlo_podniku: 
	de_minimis_spojeni_5_ico: 
	de_minimis_rozdeleni_název podniku: 
	de_minimis_rozdeleni_sidlo_podniku: 
	de_minimis_rozdeleni_podniku_ico: 
	de_minimis_propojeni: Off
	de_minimis_spojeni_podniku: Off
	de_minimis_rozdeleni_podniku: Off
	de_minimis_ucetni_obdobi: Off
	Datum poskytnutíRow1: 
	PoskytovatelRow1: 
	fill_3_3: 
	Datum poskytnutíRow2: 
	PoskytovatelRow2: 
	fill_6_3: 
	Datum poskytnutíRow3: 
	PoskytovatelRow3: 
	fill_9_3: 
	Datum poskytnutíRow4: 
	PoskytovatelRow4: 
	fill_12_3: 
	podpis_zastupujici_1_titul: 
	podpis_zastupujici_2_prijmeni: 
	podpis_zastupujici_2_titul: 
	podpis_zastupujici_3_prijmeni: 
	podpis_zastupujici_3_titul: 
	podpis_zastupujici_4_prijmeni: 
	podpis_zastupujici_4_titul: 
	podpis_zastupujici_5_prijmeni: 
	podpis_zastupujici_5_titul: 
	button_odeslat: 
	Serial_number: 320404
	podpis_zastupujici_5_jmeno: 
	podpis_zastupujici_2_jmeno: 
	podpis_zastupujici_3_jmeno: 
	podpis_zastupujici_4_jmeno: 
	button_kontrola: 
	podpis_zastupujici_1_duvod: [zákonné]
	podpis_zastupujici_2_duvod: [zákonné]
	podpis_zastupujici_3_duvod: [zákonné]
	podpis_zastupujici_4_duvod: [zákonné]
	podpis_zastupujici_5_duvod: [zákonné]
	podpis_zastupujici_1_jmeno: 
	podpis_zastupujici_1_prijmeni: 
	zadatel_banka: 
	zadatel_banka_ucet: 
	zadatel_banka_kod: 
	Název1_2: 
	Sídlo1_2: 
	fill_133: 
	Výše podílu  akcií1_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií1_3: 
	fill_136: 
	Název2_2: 
	Sídlo2_2: 
	fill_139: 
	Výše podílu  akcií2_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií2_3: 
	fill_142: 
	Název3_2: 
	Sídlo3_2: 
	fill_145: 
	Výše podílu  akcií3_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií3_3: 
	fill_148: 
	Název4_2: 
	Sídlo4_2: 
	fill_151: 
	Výše podílu  akcií4_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií4_3: 
	fill_154: 
	Název5_2: 
	Sídlo5_2: 
	fill_157: 
	Výše podílu  akcií5_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií5_3: 
	fill_160: 
	Název6_2: 
	Sídlo6_2: 
	fill_163: 
	Výše podílu  akcií6_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií6_3: 
	fill_166: 
	Název7_2: 
	Sídlo7_2: 
	fill_169: 
	Výše podílu  akcií7_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií7_3: 
	fill_172: 
	Název8_2: 
	Sídlo8_2: 
	fill_175: 
	Výše podílu  akcií8_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií8_3: 
	fill_178: 
	Název9_2: 
	Sídlo9_2: 
	fill_181: 
	Výše podílu  akcií9_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií9_3: 
	fill_184: 
	Název10_2: 
	Sídlo10_2: 
	fill_187: 
	Výše podílu  akcií10_3: 
	Jmenovitá hodnota akcií10_3: 
	fill_190: 
	LEX_babis_text: Žadatel je povinen k žádosti předložit úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazenými novými údaji, o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů. V případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.Pokud je žadatel obchodní společností, podpisem žádosti čestně prohlašuje, že žádný ze skutečných majitelů není veřejným funkcionářem ve smyslu § 4c zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů.POVINNOU PŘÍLOHOU této žádosti je úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazenými novými údaji, o skutečném majiteli právnické osoby.
	LEX_Babis_vyber: Off
	HUZ2_dotace: 0


